
Marque

Numéro d'article

Code-EAN Barcode

Code

Type de produit

Pour applications industrielles

Peinture époxy RAL 7042 + RAL 

5015

IP20

530x320x470 mm

9 kg

rev. 28.9.2021
EREA Energy Engineering BV

Ruggeveldstraat 1 -- BE 2110 Wijnegem -- Belgium

Tel + 32 3 355 16 00

Fax + 32 355 16 01 RPR Antwerp -- BTW/TVA/VAT BE 0543.482.783

sales@erea.be -- www.erea.be BELFIUS IBAN BE62 0688 9877 6361 -- BIC GKCCBEBB

Dimensions AxBxC

Poids

Fiche Technique

EREA

K20ECT/050

5414503115430

11543

IP20 - boîtier de protection

K20ECT/050

Applications

Finissage

Degré de protection

Dimensions/poids

Propriétés générales


